
 

TABELA E SANKSIONEVE TË MARRA NGA IQT PËR INSPEKTIMET E 
PERIUDHËS MARS 2015 

 

NR DATA E 
KONTROLLIT 

EMRI I 
SUBJEKTIT 

VENDNDODHJA 
FIZIKE E OBJEKTIT 

TREGUESIT E 
KONSTATUAR / 
NATYRA E 
SHKELJEVE 

MASAT 
ADMINISTRATIVE 

REFERENCA 
LIGJORE SHENIME 

1 27.02.2015 LUANI A sh.p.k. Bahçallëk, Shkodër Permbajtja e 
Squfurit 21 1 500 000 

Neni 15, pika 6 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma j   

2 
30.03.2015 

SKENDERI-G 
sh.p.k. 

Varri i Ashikut, 
Tiranë 

Permbajtja e 
Squfurit 16.5 1 500 000 

Neni 15, pika 6 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma j   

3 
13.03.2015 

OLSI sh.p.k. Ersekë, Leskovik Pika e flakerimit 
38.5 2 250 000 

Neni 15, pika 6 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma j   

4 
13.03.2015 

GELI sh.p.k Dvoran, Korçë Permbajtja e 
Squfurit 33 2 000 000 

Neni 15, pika 6 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma j   

5 
13.03.2015 

GRANT PLUS 
sh.p.k. Cerrik, Papër Permbajtja e 

Squfurit 18 2 000 000 
Neni 15, pika 6 

dhe Neni 25,pika 
1, gërma j   

6 
10.03.2015 

IMS GRUPPO 
API sh.p.k. Levan, Vlorë Pika e flakerimit 

48 2 000 000 
Neni 15, pika 6 

dhe Neni 25,pika 
1, gërma j   



 

7 
13.03.2015 

UKA COMPANY 
sh.p.k. Çeligrad, Fier Pika e flakerimit 

37 2 000 000 
Neni 15, pika 6 

dhe Neni 25,pika 
1, gërma j   

8 
06.03.2015 

PADESHI sh.p.k. Q.Morinë, B.Curri Permbajtja e 
Squfurit 18.6 2 000 000 

Neni 15, pika 6 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma j   

9 
06.03.2015 

GASHI PETROL 
sh.p.k Lagjia 3, Kukës Permbajtja e 

Squfurit 16 1 500 000 
Neni 15, pika 6 

dhe Neni 25,pika 
1, gërma j   

10 
06.03.2015 

NERGUT T 
sh.p.k Gjegjan, Kukës Permbajtja e 

Squfurit 16.3 2 000 000 
Neni 15, pika 6 

dhe Neni 25,pika 
1, gërma j   

11 
27.02.2015 

ARION sh.p.k Dobrec, Shkodër Permbajtja e 
Squfurit 22 1 500 000 

Neni 15, pika 6 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma j   

12 
27.02.2015 

SKENDERI-G 
sh.p.k. Qytet, Pukë Permbajtja e 

Squfurit 21 1 500 000 
Neni 15, pika 6 

dhe Neni 25,pika 
1, gërma j   

13 
27.02.2015 

NDOKA 
SHKODER 
sh.p.k. 

Laç, Vau i Dejës 
 Pika e flakerimit 

50 dhe permbajtja 
e Squfurit 23 

2 000 000 
Neni 15, pika 6 

dhe Neni 25,pika 
1, gërma j   

14 
25.02.2015 

OLIVER BOKA 
sh.p.k. 

Vrakë, Malësi e 
Madhe 

 Pika e flakerimit 
45  1 500 000 

Neni 15, pika 6 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma j   

15 

16.01.2015 

SKENDERI-G 
sh.p.k. 

Lagjia "Pazar", 
Shkodër 

 Pika e flakerimit 
51 dhe permbajtja 

e Squfurit 20 
3 000 000 

Neni 15, pika 6 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma j dhe 
pika 2   



 

16 
20.01.2015 

BOLUMNEZ 
PETROL sh.a. 

Ishull Shëngjin, 
Lezhë 

 Pika e flakerimit 
25  2 000 000 

Neni 14, pika 9 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma g   

17 
03.03.2015 

KUARTA sh.p.k. Aksi Vlorë-Levan, 
Novoselë 

Mungesë 
Dokumentacioni 1 000 000 

Neni 15, pika 7 
dhe Neni 25,pika 

1, gërma k   

 


